^l'IU;}m'UKA MUNlCÜVvL. Dl

PlRACURUCA
COMISSÃO PERMANENTE DELiClTAÇÀO CPL/PMP

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS - SRP N° 029/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001.0006338/2022

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N" 029/2022.

A Prefeitura Municipal de Piracuruca-PI , através de seu Pregoeiro Oziel da
Silva Celestino e Equipe de Apoio, nomeada na PORTARIA N® 013/2022, de 26 de
Janeiro de 2022, torna público licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°
029/2022, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, na forma de Execução direta, em
conformidade com a Lei Federal n° 10.520/2002, e subsidiariamente, com a Lei Federal
n°8.666/1993, com a Lei Complementar n® 123/2006, e demais legislações vigentes, bem
como as disposições descritas na integra deste EDITAL E SEUS ANEXOS CUJO
OBJETO E A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA REGISTRO DE
PREÇO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, FUNDOS E ÓRGÃOS
DO MUNICÍPIO DE PIRACURUCA-PI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS
NO TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL, publicado no Diário dos Municípios,
Edição IVDCXXXIV, que circulou dia 10 de agosto de 2022, em face de equivoco,
erro de digitação na data da disponibilidade do edital e recebimento de propostas,
motivo pelo qual promove-se a seguinte ERRATA:

ONDE SE Lê: O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia 11/08/2022 às
17;00hs. {HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DO ENCERRAMENTO E ABERTURA DAS
PROPOSTAS: Ápartir do dia 19/08/2022 às 08;30hs. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Apartir do dia 19/08/2022 às 09:00min.
ENDEREÇO ELETRÔNICO DF).

LEiA-SE: O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Ã Partir do dia 11/08/2022 às 17:00hs.
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DO ENCERRAMENTO E ABERTURA DAS
PROPOSTAS: Á partir do dia 22/08/2022 às 08:00hs. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Apartir do dia 22/08/2022 às 09:00min.
ENDEREÇO ELETRÔNICO DF).

Permanecem inalteradas todas as informações publicadas anteriormente,
informações na Sala da Comissão Permanente de Licitações na sede da
Procuradoria Geral do Município, localizado na Tenente Rui Brito n° 1510, Centro de
Piracuruca-PI, das 7:00 às 13:00 horas, mediante apresentação de 1 CD ou
pendrive. Informações: Email: cpl.piracuruca@hotmail.com ou Fone: (086) 98893
3136.

Piracuruca-PI, 11 de agosto de 2022.

OzieLda-Sílva Celestino
Pregoeiro da CPL-PMP

U-ncntc Kiii Unii:. i.Sli) -Comn. - - •ViNíi-iifíO. ("NPJ iHv5\vSK7 00f1-21 - íb») 4i ',(• - www.piracurofa